
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 ноября 2021 г. № 1459 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ 

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ТОРГОВ НА ПРАВО 

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА 

КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА 

ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 МАЯ 2018 Г. № 589 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Положением об администрации Изобильненского городского округа Став-
ропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 46, в связи с кадровыми 
изменениями, администрация Изобильненского городского округа Ставропольско-
го края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже 
земельных участков и торгов на право заключения договоров аренды земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная соб-
ственность на которые не разграничена, расположенных на территории Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 04 
мая 2018 г. № 589 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 13 октября 2020 г. № 
1384, от 12 октября 2021 г. № 1306) (далее - комиссия) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Карстен Ольгу Витальевну. 
1.2. Включить в состав комиссии в качестве членов следующих лиц: 



Евсюкова Николая Борисовича, ведущего специалиста отдела правового и 
кадрового обеспечения администрации Изобильненского городского округа Став-
ропольского края;  

Иваненко Маргариту Юрьевну, ведущего специалиста отдела имуществен-
ных и земельных отношений администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.В.Форостянов 


